
Childrens Menu

Chocolate Brownie  

Caramel sauce and vanilla ice cream 

 

Selection of Vanilla or Chocolate Ice Cream  

Chocolate sauce 

Fish Goujons  

Chips and tartare sauce 

Grilled Chicken 

Seasonal vegetables, mash, gravy 

Penne Pasta  

Tomato sauce and parmesan  

Or 

Butter and parmesan 

   DESSERT 5 .00

MAIN 15.00

Should you have a food allergy, intolerance or coeliac disease, please advise your server who will be happy to discuss this with you. Please note that whilst we minimise the risk of cross-contamination, we handle 
allergenic ingredients throughout our kitchen and cannot guarantee any allergen-free dishes. Our vegan dishes are made to vegan recipes but may not be suitable for guests with milk or egg allergies. Adults need 

around 2000Kcal a day. Calorie information is available on request. A discretionary 12.5% service charge will be added to your bill. All prices include VAT.

( VG)   VEGAN   |   ( V )  VEGETARIAN 




